
Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl.    Mail: petrglac47@gmail.com    mobil:  732 246 957 

 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeská soutěž skupina A 2017/18 

                                    Číslo :    6                                              Ústí n. Orl. 7. 11. 2017 

 

  

 6. kolo 3:2 pro domácí. Z venku vezou body Poříčí z Přelouče a České Meziříčí z Nové Paky což je 

posunulo na vedoucí pozici. Pro „kanára si dojelo Vrchlabí do Jilemnice. Trutnov vedl před poslední dvojicí ve 

Dvoře 6:4, ale na kuželky prohrával a tak Míra Šulc svým vítězstvím zajistil domácím oba body. V Přelouči 

před poslední rundou nerozhodně, ale hosté zásluhou první dvojice s dost velkým náskokem na kuželky a to 

rozhodlo. V Rokytnici chybělo Jičínu 11 kuželek k zisku bodu. Meziříčí s přehledem získalo body v Pace. 

V příštím kole se utkání Trutnov D – Přelouč B odehraje až v neděli a tak zpravodaj zřejmě bude až v neděli, 

nejpozději v pondělí ráno.  

Východočeská soutěž skupina A  

TJ Jilemnice A -  SKK Vrchlabí E 16:0 2409-2119   06.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ Lokomotiva Trutnov D 10:6 2511-2414   02.11. 

SK Kuželky Přelouč B -  TJ Poříčí A 6:10 2364-2408   03.11. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou C -  SKK Jičín D 12:4 2587-2577   03.11. 

TJ Nová Paka C -  TJ České Meziříčí B 3:13 2095-2330   02.11. 

Tabulka: 

 1. TJ České Meziříčí B 6 5 0 1 55:41 2396 10 

 2. SK Kuželky Přelouč B 6 4 1 1 68:28 2389 9 

 3. TJ Jilemnice A 6 4 0 2 60:36 2357 8 

 4. TJ Poříčí A 6 4 0 2 55:41 2339 8 

 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou C 6 3 0 3 52:44 2497 6 

 6. SKK Jičín D 6 2 2 2 52:44 2485 6 

 7. TJ Lokomotiva Trutnov D 6 3 0 3 42:54 2333 6 

 8. TJ Dvůr Králové nad Labem B 6 2 1 3 54:42 2436 5 

 9. SKK Vrchlabí E 6 1 0 5 33:63 2257 2 

 10. TJ Nová Paka C 6 0 0 6 9:87 2115 0 

 

 

 TJ Jilemnice A 2409 16:0 2119 SKK Vrchlabí E 

 TRUHLÁŘ Karel 356 2:0 298 KUHOVÁ Marie 

 FAJSTAUER Dušan 395 2:0 330 KOPECKÁ Eva 

 ŠULC Libor 428 2:0 383 GRACIASOVÁ Miloslava 

 KRÁL Josef 421 2:0 374 GRACIAS Pavel 

 ZUZÁNEK František 446 2:0 398 RYCHTÁŘ Josef 

 VOKSA Martin 363 2:0 336 VEJDĚLEK Václav 

 

rozhodčí: KRÁL Josef 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; e-mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2511 10:6 2414 TJ Lokomotiva Trutnov D 

 KOZLOVSKÝ Martin 390 0:2 437 ŠKODA Jiří 

 KADĚRA Oldřich 420 0:2 435 KHOL Zdeněk 

 SIROVÝ Michal 399 2:0 334 BRAUN Jan (*) 

 ŠMÍDOVÁ Kateřina 434 2:0 376 RYŠAVÝ Jiří 

 KRAMOSILOVÁ Martina 400 0:2 401 DOLEŽAL Josef 

 ŠULC Miroslav 468 2:0 431 JANKTO František 

 

střídání: od 61. hodu: BRAUN Jan + SLOVÍK Jan 

rozhodčí: ŠULC Miroslav 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:34 

 

 SK Kuželky Přelouč B 2364 6:10 2408 TJ Poříčí A 

 ELIS Libor 368 0:2 440 LAUBER Milan 

 HAVLAS Jaroslav 350 0:2 387 GÁBRIŠ Jan 

 SUCHOMEL Josef 398 2:0 368 PETRÁČEK Jakub 

 ŠKUTA Vendelín 401 2:0 384 HAVRDA Daniel 

 PYTÁK Radim 411 0:2 438 ROZA Jan 

 SUKDOLÁK David 436 2:0 391 ŠIMONKA Lubomír 

 

rozhodčí: KASA Dušan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 2:45 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou C 2587 12:4 2577 SKK Jičín D 

 ZUZÁNEK Daniel 404 0:2 437 PLAŇANSKÝ Agaton 

 NOVÁK Radek 453 2:0 448 ŘEHÁČEK Vladimír 

 NOVOTNÝ Zdeněk nejst. 461 2:0 421 HERCÍK Zbyněk 

 NOVOTNÁ Eva 422 2:0 412 ČAPEK Jiří 

 HARTYCHOVÁ Zuzana 410 2:0 408 LANGR Miroslav 

 ŠKALOUD Ladislav 437 0:2 451 KOLAŘÍK Luboš 

 

rozhodčí: NOVOTNÁ Eva 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:55 

 

 TJ Nová Paka C 2095 3:13 2330 TJ České Meziříčí B 

 SOVIAR Jan 283 0:2 405 BROUČEK Ondřej 

 PEŠTA Martin 359 1:1 359 BERNHARD Jan 

 ŠURDOVÁ Eva 313 0:2 390 BROUČEK Milan 

 VÁLEK Daniel 382 2:0 369 PUMR Jaroslav 

 ŠEPSOVÁ Jiřina 377 0:2 424 ŠRÁMEK Jaroslav 

 ANTOŠ Josef 381 0:2 383 HORÁČEK Michal 

 

rozhodčí: FAJFER Jaroslav 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:25 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl.    Mail: petrglac47@gmail.com    mobil:  732 246 957 

 

 1. SUKDOLÁK David Přelouč B 450,5 318,0 132,5 5,8 2 / 3 (462) 

 2. NOVÁK Radek Rokytnice C 440,6 303,9 136,8 9,4 2 / 3 (464) 

 3. KOLAŘÍK Luboš Jičín D 437,0 306,4 130,6 5,5 4 / 4 (477) 

 4. ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 428,6 293,6 135,0 9,6 4 / 4 (468) 

 5. NOVOTNÝ Zdeněk nejst. Rokytnice C 427,8 286,6 141,2 4,3 3 / 3 (461) 

 6. HARTYCHOVÁ Libuše Rokytnice C 426,2 297,4 128,8 7,7 3 / 3 (432) 

 7. PLAŇANSKÝ Agaton Jičín D 422,9 292,9 130,0 8,4 4 / 4 (462) 

 8. ROZA Jan Poříčí A 422,6 293,4 129,2 7,6 5 / 5 (438) 

 9. JANKTO František Trutnov D 422,3 292,7 129,6 7,0 5 / 5 (452) 

 10. SKALA Miroslav Přelouč B 418,8 280,5 138,3 4,3 2 / 3 (448) 

 11. NOVOTNÁ Eva Rokytnice C 418,5 284,3 134,3 8,8 2 / 3 (422) 

 12. LAUBER Milan Poříčí A 416,4 286,6 129,8 6,2 5 / 5 (440) 

 13. HERCÍK Zbyněk Jičín D 415,8 285,5 130,3 8,7 4 / 4 (435) 

 14. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 415,5 293,0 122,5 9,7 4 / 4 (427) 

 15. ŠKALOUD Ladislav Rokytnice C 415,0 290,8 124,3 9,5 2 / 3 (447) 

 16. ZUZÁNEK František Jilemnice A 414,3 291,9 122,4 7,9 3 / 4 (446) 

 17. VÍZEK Jaroslav Rokytnice C 412,3 290,3 122,0 9,3 2 / 3 (429) 

 18. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 411,1 293,4 117,8 10,3 4 / 4 (430) 

 19. KHOL Zdeněk Trutnov D 410,7 292,5 118,2 6,6 5 / 5 (446) 

 20. VOKSA Martin Jilemnice A 409,1 286,5 122,6 9,0 4 / 4 (440) 

 21. LANGR Miroslav Jičín D 408,9 293,3 115,6 8,1 4 / 4 (413) 

 22. ŠKODA Jiří Trutnov D 408,1 283,3 124,8 9,5 5 / 5 (440) 

 23. ČAPEK Jiří Jičín D 407,7 293,0 114,7 9,7 4 / 4 (428) 

 24. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové B 407,6 285,8 121,8 8,0 3 / 4 (434) 

 25. KRÁL Josef Jilemnice A 406,3 284,4 121,9 10,6 4 / 4 (461) 

 26. ZUZÁNEK Daniel Rokytnice C 405,7 288,7 117,0 12,7 3 / 3 (421) 

 27. ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 405,0 281,7 123,3 10,5 3 / 4 (448) 

 28. BROUČEK Milan Č. Meziříčí B 404,6 285,5 119,1 9,6 4 / 4 (470) 

 29. HORÁČEK Michal Č. Meziříčí B 403,3 283,1 120,1 6,8 4 / 4 (418) 

 30. PYTÁK Radim Přelouč B 401,2 285,9 115,3 8,1 3 / 3 (439) 

 31. DOLEŽAL Josef Trutnov D 398,4 284,9 113,5 8,3 5 / 5 (445) 

 32. HARTYCHOVÁ Zuzana Rokytnice C 398,0 289,2 108,8 10,3 3 / 3 (422) 

 33. PUMR Jaroslav Č. Meziříčí B 397,7 282,2 115,5 9,7 4 / 4 (430) 

 34. GÁBRIŠ Jan Poříčí A 396,5 282,9 113,6 9,0 4 / 5 (427) 

 35. ŠIMONKA Lubomír Poříčí A 396,0 280,5 115,5 10,8 5 / 5 (423) 

 36. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 394,9 275,9 119,0 6,3 4 / 4 (413) 

 37. ŠULC Libor Jilemnice A 391,9 276,4 115,4 8,9 3 / 4 (428) 

 38. ELIS Libor Přelouč B 391,8 275,3 116,5 9,6 3 / 3 (431) 

 39. GRACIAS Pavel Vrchlabí E 391,6 274,1 117,5 8,6 5 / 5 (414) 

 40. GRACIASOVÁ Miloslava Vrchlabí E 391,0 279,6 111,4 10,0 4 / 5 (400) 

 41. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 390,9 285,0 105,9 17,3 3 / 4 (423) 

 42. NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí B 389,5 271,3 118,2 8,5 3 / 4 (421) 

 43. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 385,7 275,7 110,0 10,1 3 / 3 (420) 

 44. HORÁČEK Petr Jilemnice A 384,2 279,8 104,3 13,8 3 / 4 (415) 

 45. RYCHTÁŘ Josef Vrchlabí E 384,0 272,6 111,4 12,2 5 / 5 (413) 

 46. ANTOŠ Josef N. Paka C 382,9 273,9 109,0 11,9 3 / 3 (402) 

 47. BERNHARD Jan Č. Meziříčí B 382,9 278,4 104,5 12,1 4 / 4 (428) 

 48. SUCHOMEL Josef Přelouč B 380,5 279,7 100,8 12,7 3 / 3 (427) 

 49. ŠEPSOVÁ Jiřina N. Paka C 375,0 272,8 102,3 13,3 3 / 3 (394) 

 50. HAVRDA Daniel Poříčí A 372,3 266,5 105,8 12,0 4 / 5 (401) 

 51. KOPECKÁ Eva Vrchlabí E 370,8 276,6 94,2 14,2 5 / 5 (407) 

 52. RYŠAVÝ Jiří Trutnov D 369,3 265,0 104,3 8,3 4 / 5 (384) 

 53. KUHOVÁ Marie Vrchlabí E 368,0 268,8 99,3 13,4 4 / 5 (405) 

 54. BERGEMANN Lubomír Jilemnice A 364,0 253,7 110,3 13,0 3 / 4 (407) 

 55. VÁLEK Daniel N. Paka C 357,4 253,3 104,2 14,9 3 / 3 (419) 

 56. VEJDĚLEK Václav Vrchlabí E 356,6 253,4 103,2 15,0 5 / 5 (440) 

 57. TRUHLÁŘ Karel Jilemnice A 352,0 259,3 92,7 15,7 3 / 4 (368) 



Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí nad Orlicí; e-mail: petrglac47@gmail.com; tel. 732 246 957 

 

 58. PEŠTA Martin N. Paka C 351,1 260,2 90,9 16,6 3 / 3 (360) 

 59. PETRÁČEK Jakub Poříčí A 344,5 245,0 99,5 13,4 5 / 5 (375) 

 60. ŠURDOVÁ Eva N. Paka C 340,2 259,0 81,2 18,1 3 / 3 (353) 

 61. SOVIAR Jan N. Paka C 325,4 242,9 82,5 19,1 2 / 3 (341) 

  BROUČEK Petr Č. Meziříčí B 418,8 285,2 133,7 7,0 2 / 4 (476) 

  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí B 416,5 295,5 121,0 6,0 2 / 4 (424) 

  FAJSTAVROVÁ Eva Vrchlabí E 414,0 290,0 124,0 6,0 1 / 5 (414) 

  STŘÍBRNÁ Věra Rokytnice C 409,5 281,5 128,0 9,0 1 / 3 (411) 

  CHALOUPKA David Trutnov D 408,8 285,0 123,8 6,0 2 / 5 (424) 

  KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 405,2 284,7 120,5 8,5 2 / 4 (436) 

  BROUČEK Ondřej Č. Meziříčí B 405,0 291,0 114,0 11,0 1 / 4 (405) 

  FAJSTAUER Dušan Jilemnice A 399,0 285,3 113,8 13,0 2 / 4 (417) 

  ČERMÁK František Jičín D 398,5 292,0 106,5 10,0 1 / 4 (439) 

  ŽUK Roman Č. Meziříčí B 397,5 279,0 118,5 9,5 1 / 4 (414) 

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí A 388,0 267,0 121,0 10,0 1 / 5 (388) 

  KASA Dušan Přelouč B 388,0 295,0 93,0 18,0 1 / 3 (388) 

  SÝS Lukáš Jilemnice A 376,5 271,0 105,5 11,5 2 / 4 (388) 

  ŠKUTA Vendelín Přelouč B 375,0 270,7 104,3 13,7 1 / 3 (414) 

  VOJTEK Petr Poříčí A 358,0 249,5 108,5 11,5 2 / 5 (365) 

  GRACIASOVÁ Jitka Vrchlabí E 347,0 251,5 95,5 17,5 2 / 5 (358) 

  FEJFAR Jiří N. Paka C 297,0 230,0 67,0 26,0 1 / 3 (297) 

  SLOVÍK Jan Trutnov D 292,0 216,5 75,5 21,0 2 / 5 (339) 

  PAVLÍK Vladimír Trutnov D 272,0 218,0 54,0 29,0 1 / 5 (272) 

  MATĚJČÍKOVÁ Valerie N. Paka C 264,0 195,0 69,0 28,0 1 / 3 (264) 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

09. 11. 17 čt 17:00 SKK Jičín D - TJ Nová Paka C 
10. 11. 17 pá 17:00 TJ České Meziříčí B - TJ Jilemnice A 
10. 11. 17 pá 17:00 TJ Poříčí A - Spartak Rokytnice nad Jizerou C 
10. 11. 17 pá 17:00 SKK Vrchlabí E – TJ Dvůr Králové nad Labem B  
12. 11. 17 ne 16:00 TJ Lokomotiva Trutnov D - SK Kuželky Přelouč B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:petrglac47@gmail.com


Zpracoval: Petr Glac, U Hřiště 1349, 562 06 Ústí n. Orl.    Mail: petrglac47@gmail.com    mobil:  732 246 957 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


